NOTITIA: tegumentum scorteum super tabulam ligneam ex officina compactoria Transsilvanica, saec. 16/1.

BIBLIOGRAPHIA: Muckenhaupt II. 25.

PSALMI 1-7.

(s = sinistra, d = dextera pars folii)

- f s1r [Inv.] *Regem magnum ad[oremus Dominum]*
 Ps. [1] *Beatus vir qui no[n abiit in consilio impiorum, et in] via peccatorum non ste[tit, ... usque ad finem.]*
 Ps. [2] *Quare fremuerunt gentes, et [populi meditati ... fragm. Vs. 1-2]*
- f s2r [Ps. 2 ... *Tunc loquetur ad] eos in ira su[a ... Ego autem constitu]tus sum rex a[b eo ... Dominus dī]xit ad me fili[us meus ... fragm. Vs. 5-usque ad finem]*
 Ps. 3 *Domine quid multiplicati sunt qui [tribulant me? multi insurgunt adversum] me. Multi dicunt anime mee non e[st] salus ipsi in deo eius. Tu autem] domine susceptor meus es gloria mea [et exaltans ... usque ad finem]*
 Ps. 4 *Cum invocarem exaudivit me deus [iustitiae ... fragm. Vs. 1-5]*
- f d1r [Ps. 1 Vs. 6-7 ... *ideo non resur]gunt(!) impii [in iudicio ... Quoniam novit domi]nus viam [iustorum ...]*
 [Ps. 2 *Quare fremuerunt ... sunt] inania? ... [usque ad finem.]*
 [Ps. 3 *Domine quid multiplicati sunt qui] tribulant me? m[ulti insurgunt ... Non e]st salus ipsi in [deo eius ... et exaltans cap[ut meum. ... usque ad finem]*
 [Ps. 4 *Cum invocarem exaudivit me deus] iustitiae [meae ... fragm. Vs. 1-5]*
- f s1v [Ps. 4] ... *conpungimini. Sacrificate sacrificium ... [fragm. Vs. 5- usque ad finem]*
 [rubro deletum: conf]
 [Ps. 5 *Verba mea auribus perci]pe domine, intellige clamorem meum. [Intende voci orationis m]ee, rex meus et deus meus. Qu[oniam ... fragm. Vs. 1-7]*
- f d1v [Ps. 5 *Quoniam] ad te or[abo ... Mane astabo tibi] et videbo [... fragm. Vs. 3- usque ad finem]*
 Ps. 6 *Domine ne in furore tuo [arguas] me, neque in ira tua [corripias me ... fragm. usque ad finem]*
 Ant. S[ervite domino ...]
- f s2v [Ps. 5 *Domine dedu]c me in [iustitia tua ... in conspectu tu]o*

viam me[am ...] Sepulcrum [patens ... fragm. Vs. 7- usque ad finem]
[Ps. 6 Domine ne in furore tuo ...] corripas me. Miserere mei domine
[... quonia]m conturbata sunt omnia ossa mea [... usque ad finem]
[Ant. Ser]vite domino in timore ...
[Ps. 7 Domine] deus meus [in rubro:] Psalmus david 7.

LITURGICA CUM CANTU

Cz. Fr. 6.

Sign. rec.: Inv. 1955.

Missale notatum

Saec. 12/13.

Fragm. membr. - f 1 - 222 x 138 mm - unica columna - lineae exstantes 23
- pars scripta non integra *222 x *138 mm - lineatio rubra.

LIBER TRADENS: POVODOVIUS, Hieronymus: Manuale Septem Ecclesiae
Catholicae Sacramentorum. Brevis iuvandi morientes
instructio. - Posnaniae, (excudebat Ioannes Wolrab),
1591.

CATALOGUS: Estreicher XXV 191/192. - Bibliotheca Jagellonica
1979.

POSSESSOR: *Leonardus B. me aemit Posnaniae 12 gros(sis). -
Conv(en)t(us) Csikiens(is) 1664. - Signaturae: L. Manu-
ale sacramentorum Hieronimo [saec. 19.] - C II
41/198. [saec. 20.]*

SCRIPTURA: minuscula praegothica, saec. 12/13.

NOTATIO: neumae Germanicae Meridionalis sine lineis.

ORNAMENTA: littera initialis rubra, maiusculae nigrae rubro coloratae;
rubricae.

PROVENIENTIA: et origo et usus incertus.

FERIA QUARTA ET SEXTA QUATTUOR TEMPORUM POST DOMINICAM III
ADVENTUS

[Oracio = Postcommunio: *Salutaris tui Domine mun]ere saciati, supplices
deprecamur ut cuius leta[mur gustu], renovemur effectu.*

feria VI [Intr. *Prope*] *esto Domine et omnes vie tue veritas, inicio cogno[vi] de testimoniis tuis*

quia in eternum tu es. Ps. Beati imm[aculati] (nr.118).

Oracio [= Collecta] *Excita quesumus Domine potenciam et veni, ut hi qui in tua pietate confidunt, ab omni adversitate liberentur.*

[Lectio] *Ysaie prophete: Egredietur virga de radice Iesse et flos de radice eius ascen[det]. [Et] requiescet super eum spiritus Domini, spiritus sapiencie et intellec[tus, spiritus consilii et fortitudinis, spiritus sciencie et pietatis, et r]eplevit eum spiritus timoris Domini. [Non secundum visionem ocu]lorum iudicabit, neque secundum [auditum au]rium [arguet. Sed iudicabit in iusticia pauperes et arguet in equitate pro] mansuetis terre. Et percuciet terram virga o[ris sui] et spiritu labiorum suorum interficiet impium. Et erit [iustic]ia cingulum lumborum eius et fides cinctorium renum eius (Is 11, 1-5).*

[Grad.] *Ostende nobis Domine misericordiam tu[am et] salutare tuum da nobis.*

[V. B] *enedixisti Domine terram tuam, avertisti [cap]tivitatem Iacob.*

[Ev. secundum] *Lucam. Exurgens Maria abiit in montana cum festi[nacione...]* (Luc 1, 39).

Cz. Fr. 7.

Sign. rec.: T 55/b.

Breviarium notatum

Saec. 13/1.

Fragm. membr. - f 1 - 118 x 47 mm - orig. binae columnae - lineae exstantes *r*: 17 (textus sub notis: 1, textus: 16); *v*: 10 (notae: 7, textus: 3) - pars scripta non integra *118 x *47 mm.

LIBER TRADENS: (Coll. 1: *Historia et descriptio urbis Romae*. - [Pseudo-] AEGIDUS Romanus: *Oratio de S. Veronica. Indulgentiae ecclesiarum principalium urbis Romae*. - Roma, Johann Besicken et Martinus de Amsterdam, 21. Dec. 1500. Sign. Inv. 6222. - (Coll. 2:) *Mirabilia. Mirabilia Romae*. - Roma, Johann Besicken et Martinus de Amsterdam, c. 1500. Sign. Inv. 6223. - (Coll. 3:) Andreas de Escobar: *Modus confitendi*. - Roma: Johann Besicken et Martinus de Amsterdam, c. 1500. Sign. Inv. 6224. - (Coll. 4:) *Confessionale. Interrogationes et doctrinae*. - Roma, Johann Besicken, c. 1500. Sign. Inv. 6225. - (Coll. 5:) *Translatio miraculosa ecclesiae Beatae Mariae*